Управление образования

администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

от 16 марта 2018 г. № 143

«О результатах аттестации педагогических работников»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

07 апреля 2014 г. №276 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, на

основании решений аттестационной комиссии МО и Н РБ от 01.03.2018 г. (протокол № 6 от 28

февраля 2018 г.) и приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 01 марта

2018 г. №275 приказываю:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МО и Н РБ об установлении сроком на

пять лет с 01 марта 2018 года первой квалификационной категории по должности «Учитель»:

- Хуснутдиновой Людмиле Николаевне, учителю истории МБОУ "Челутаевская сош №1";

- Баяндуевой Цыржеме Даши-Доржиевне, учителю математики МБОУ "Ацагатская соши

им. Агвана Доржиева";

- Чимитовой Маргарите Митыповне, учителю математики, информатики МБОУ Ацагатская

соши им. Агвана Доржиева";

- Шигиной Юлии Сергеевне, учителю информатики МБОУ "Унэгэтэйская сош";

- Намсараевой Алиме Цыбиковне, учителю музыки МБОУ "Ацагатская соши им. Агвана

Доржиева";

- Ивановой Гарме-Ханде Цыденбаловне, учителю начальных классов МБОУ "Ацагатская

соши им. Агвана Доржиева"; *

- Доржиевой Баярме Владимировне, учителю начальных классов МБОУ "Ацагатская соши

им. Агвана Доржиева";

- Вишняковой Юлии Юрьевне, учителю физической культуры МБОУ "Ташеланская сош";

2. Утвердить решение аттестационной комиссии МО и Н РБ об установлении сроком на

пять лет с 01 марта 2018 года высшей квалификационной категории по должности «Старший

воспитатель":

- Кудасовой Ольге Викторовне, старшему воспитателю МАДОУ Онохойский д/с

"Колобок";

3. Утвердить решение аттестационной комиссии МО и Н РБ об установлении сроком на

пять лет с 01 марта 2018 года первой квалификационной категории по должности "Воспитатель",

«Старший воспитатель":

- Будеевой Цыпилме Дугаровне, воспитателю МАДОУ Эрхирикский д/с "Ручеёк";

- Гомбоевой Баярме Баяртуевне, воспитателю МБДОУ Талецкий д/с "Ладушки";

- Будаевой Ольге Александровне, старшему воспитателю МБДОУ Талецкий д/с "Ладушки";

- Раднаевой Надежде Александровне, старшему воспитателю МАДОУ Эрхирикский д/с

"Ручеёк".

4. Руководителям образовательных учреждений ознакомиться с приказом Министерства

образования и науки РБ № 275 на официальном сайте Министерства образования и науки

Республики Бурятия http:www.edu03.ru и внести в трудовую книжку педагогических работников

соответствующую запись с указанием квалификационной категории.

5. Бухгалтерии Управления образования производить оплату согласно установленной

категории с 01 марта 2018 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шурыгину А.А. - заместителя

начальника управления образования.

Начальник управления образования: В.П. Сластин

http://www.edu03.ru